1) exclusa fehlt. Original.

Rady vem Originale im Ratdardive s Stralfund s. r. Schwed. Urfunven. Dasd Siegel der bersogm und
ve3 Kuut Porfe hingen an Bergamentitreifen, dad ved Jobann bon RKiiten ift abgefallen,

3615.
1322 nad) Juli 9.
Sohann Roggenbud, Mind) 3u Stolp, iiberliRt fein Erbe feinen Briidern Riidiger und Hermann.

Notandum, quod ad nostram venit presenciam dominus Iohannes Roghenbuc, monachus in
Stolp, et omnia bona, que sibi iure hereditario de matre et patre poterant derivare et cedere,
suis fratribus, videlicet Rodinghero et Hermanno, resignavit et dimisit coram nobis.

Rad) dem dltefien Greifswalder Stadtbudye (Lib. memorabil. XIV) BI. 58 v.
Die leyte vorhergehenve datieste Gintragung ift von Juli 9 (crastino Kyliani).

3616.
1322 Juli 10.

Sonrad und Heinridh) von Bud) u. a. bezeugen, dak zur Siihne fiir eine von Stratjunder Biirgern auf
bem ®ellen verfibte Gewalttat ein Waifenhansd in Sdaprode exbaut fei.

Notandum, quod orbagium est factum in Scaprodia a Dubbras ‘Wukerere, fratre domini
Rassiavi, plebani ibidem tune temporis, et hii sunt, qui orbagium certificaverunt fide data pro
Pommerjches Urtunbenbud), Band VI 16
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quibusdam.. vulnéribus peractis a- civitatencibus [!] Sundensibus pro quodam delicto facto in-portu, -
qul dlmtur Gellant, primo Dubbras, dommus Rasslavos, Dargesslavus, Thomas; fratres, Gher(ardus)
d¢ Pdmans, Thesdargus Pusdewole, Richardus de Gartz, Thesmarus. Krakevitze ‘et Io(hannes),
frater.suus, Moyselmet Dubbertitze, Ny(colaus) Brateke, Ny(colaus) Dacus, Io(hannes) Scaprode;
Soldus, Martinus Luscus, Thesmarus - Grambitze, . Her(manus)-. de- Wittowe, .svagerus Gersten,
Her(mannus) de Svechevitze, Thesmarus. Norman, Ny(colaus) . Bue. -Actum gcoram ' domino
Con(rado) ~de Bugis et domino H(inrico) de Bugis, Guz(lap) Sumo, Simone. Hulsone, Her(manno)
de Yasmandia [1], Petro. Rust(ow), consule in Sundis, Thi(derico) de Beke, Got(frido) Burbode
dicto et .coram pluribus fide dlgms anno. domini M° CCC® XXII° feria, sexta ante divisionem"
apostolorum ' ' :

RNad) einem SBergamentBIatte im Statéarcbtbe ju Gtralfund s, . %bel @Q lng friiber lofe im Liber de
proscnptls ' ;

3617.
1322 Jul 21 Stettin..

!i)erz;ng Bornim IIL. beftitigt - die Sdjenfung fjeines Baters Dttn I bon 1322 Sumi 28 (nBet}
@. 118 Rr. 3612) an die Stadt Greifenfagen.

.In nomine domini amen. Barnym dei gracia dux Slavorum et Cassubie ac dominus
Stetyn necnon filius Ottonis, incliti principis, ex eiusdem omnipotentis dei gracia ducis?)
Slavorum et Cassubie ac domini2) Stetyn recognoscimus publice protestantes, quod illam
iustam et legitimam proprietatem ac libertatem ratam inviolatamque tenere volumus absque
omni inpedimento, quam noster dilectus pater Otto, inclitus princeps, ob reverenciam nostri
plasmatoris et intemerate virginis Marie, matris eiusdem, necnon ob salutem animarum
nostrorum progenitorum dedit benivole providis viris consulibus ac universis civibus presentibus
et futuris nostre civitatis Griphenhaghen ultra talia bona, que nostri consules predicte civitatis
emerunt racionabiliter in Scildersdorp et in Sconowe erga Henninghum et Rudolphum fratres
de Crempzow dictos 3 cum omni ‘iure tam suppremo quam infimo, absque omni servicio
rusticali et urbano, que ad nos seu ad nostrum dominium?) pertinere videantur, simulque
pacto et generaliter cum omnibus utilitatibus, usibus ac fructibus, quemadmodum in privilegiis,
que a nostro predilectissimo patre Ottone, illustri principe. super hoc data sunt plenius
continetur. De hiis denique bonis seu mansis prelibatis, qui infra terminos ville Scildersdorp
siti sunt, sex ad altare pleno iure spectant omnesque alil mansi, qui?® infra terminos eiusdem
ville siti sunt, cum universis proventibus ac fructibus prefatis ad utilitatem sancti Spiritus et
ad usum sancti Georgii nostre iam dicte civitatis pertineant inde fideliter nutriendo et refocillando
pauperes ac infirmos, sed illi quoque septem mansi, qui infra terminos ville Sconowe siti sunt,
cum omni precaria simulque pacto et cum omni iure prenotato singulisque fructibus, absque
omni servicio a,d utilitatem quatuor altarium, que in ecclesiis nostre civitatis anhenhaghen
constructa sunt, pertmeant uti in pr1v1legus a nostro predulcissimo patre Ottone duce, super
hoc datis perfectius rumma,tur ‘volentes igitur et mandantes sub obtentu nostre gracie, ne quis
nostrorum officialium predictorum .mansorum seu bonorum cultores in prefata libertate, que a
nostro’ patr(? precordialissimo - Ottone; duce,. et .a nobis eis data est, conturbet nec. molestet.
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Ob: huius.anteditté Teic eertitudinem: - pleniorem : presen’cem litteram clim -testimonio. - teétﬁiﬁz
subscriptorum,-supér. premissa dari jussimus. nostri “sigilli rohore -conmunitam per mﬁmta. tempora,
valituram. Testes huius ydonee .donacionis ac proprietatis sunt hii . subscnptl specigles
Rudolphus de Murynghe ‘Tohannes Miirad, Henninghus de Buchke, Pandam de Wachholt
milites, Ruleke de Klzholt, Otto de Rammyn et quam plures alu fide dlgm._ Datum et actum
in cmtate Stetyn per manis domlm Leoms nostrl noiaru anno dom1n1 M° C°C°C° XXII in
v1g1ha beate Marie Magdalene e SRR